Estado do Rio Grande do Sul

Município de Vila Lângaro Construindo Qualidade de Vida

COMITÊ DE CESTÃO

ArA N. OOtlzO2t

Aos vinte dias do mês de agosto de dois mil e vinte e um, às nove horas e trinta minutos,

reuniram-se na sala de reunião da Prefeitura Municipal de Vila Lângaro/RS, na Avenida

22 de Outubro, n. 311, Centro de Vila Lângaro, os membros do Comitê Gestor da Lei Aldir
Blanc, nomeados pela Portaria n.724/2021. Participaram da Reuniam Representando a

Secretaria de Administração e Planejamento: Maritânia Oliboni e Lauana Maria de

Oliveira; Representando a Secretaria Municipal da Fazenda: Fernando Bordignon;

Representando a Secretaria Municipal de Educação e Cultura: Taüana Micheli Tognon

Saqueti e Sideli Regina Cecchetti Girardi; e Representando a Câmara Municípal de

Vereadores: Edilson Bertoglio Schultz e Helena Rosane Langaro Bedendo. O

representante da Secretaria da Fazenda: Fernando Bordignon, iniciou a reunião dando

boas vindas aos membros do comitê e apresentando e apresentando os projetos

executados pelos contemplados através do Edital de Chamamento Público n. O7l2O2t,
que foram os seguintes: (i) Centro de Tradições Gaúchas Gentil Boeira; e (ii) Vilson

Costella. Logo após, o comitê analisou as propostas e os projetos executados dos

contemplados acima citados e foram aprovados.

Não tendo mais nada a trataç foi encerrada a reunião e assinado por todos os presentes.

Rua 22 de Outubro, No 311 - CEP 99955-OOO - Vila Lângaro - RS
Fones: (54) 3 9338 2976 I I 9347 773L

www,vilalangaro. rs, gov. br